
Uchwała Nr III/48/18
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego do składu rad 
społecznych działających przy samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej dla 
których Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego jest podmiotem tworzącym.

Na podstawie art 48 ust. 6 pkt 2 lit. b) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 2190 ze zm.) oraz art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wybiera się przedstawicieli Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego na członków rad 
społecznych przy samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej, dla których Samorząd 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego jest podmiotem tworzącym:
1. przy Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Elblągu:
a) Jan Bobek,
b) Jolanta Szulc,
c) Jan Harhaj,
d) Grażyna Kluge,
e) Paweł Jankowski;
2. przy Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Olsztynie:
a) Zbigniew Cieciuch,
b) Julian Osiecki,
c) Wiktor Wójcik,
d) Tadeusz Mordasiewicz,
e) Halina Ciunel;
3. przy Wojewódzkim Zespole Lecznictwa Psychiatrycznego w Olsztynie:
a) Małgorzata Gołębicka,
b) Bogdan Meina,
c) Ewa Zakrzewska,
d) Małgorzata Bogdanowicz - Bartnikowska,
e) Tomasz Boenke;
4. przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Pielęgnacyjno-Opiekuńczym w Reszlu:
a) Ryszard Kawczyński,
b) Zbigniew Homza,
c) Zbigniew Olenkowicz;
5. przy Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy w Olsztynie:
a) Stanisław Gorczyca,
b) Krystyna Procyk,
c) Teresa Astramowicz-Leyk;



6. przy Szpitalu Psychiatrycznym Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
w Węgorzewie:
a) Aneta Jolanta Stankiewicz,
b) Marian Stanisław Brzuś,
c) Grzegorz Bukowski;
7. przy Wojewódzkim Szpitalu Rehabilitacyjnym w Górowie Iławeckim:
a) Zbigniew Ciechomski,
b) Jacek Kostka,
c) Janusz Kloc;
8. przy Wojewódzkim Szpitalu Rehabilitacyjnym dla Dzieci w Ameryce:
a) Robert Waraksa,
b) Ewa Petryna,
c) Beata Pieniak;
9. przy Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie:
a) Jarosław Dzioba,
b) Małgorzata Domurad,
c) Marek Fabianowicz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Bernadeta Hordejuk




